Gabinete do Vereador ROQUE CHILE

OFÍCIOINT/GABVRC/Nº 08/2025
Linhares-ES, 10 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo  Presidente,  no  uso  de  suas  prerrogativas  constitucionais  e
regimentais,  requer a V.  Ex.ª,  após ouvido o Plenário,  realização de SESSÃO
SOLENE, a realizar-se no dia 11 de abril de 2025, às 19 horas, em homenagem
aos “40 anos do CLAN”.

Atenciosamente,

ROQUE CHILE
Vereador

Página 1 de 1
Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 3300300034003000310032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300034003000310032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300034003000310032003A005000

Assinado eletronicamente por ROQUE CHILE (ROQUE CHILE DE SOUZA) em 10/02/2025 15:33

Checksum: EA041650568CEDF712DC1307098E8E0DAB6B976066FD116AE7188C36C1AAAA17